
CANIS SAFETY a.s.
se sídlem Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9
IČ 268 16 121
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 20708
zastoupená lng. Leonardem Mynářem enerálním ředitelem, na základě plné moci
kontaktní osoba: p. Martin Bareš, te l— e-mail:

jako Dodavatel na straně jedné

a

Technické služby města Litoměřice
se sídlem Technická 2335/1, 412 01 Litoměřice
IČO: 00080128
zastoupená: Ing. Vítězslavem Votrubou ředitelem organizace
kontaktní osoba: p. Milan Jahoda, tel: email:
bankovní s o'ení: Komerční banka a. s., pobočka Litoměřice
č. (nů

jako Objednatel na straně druhé

uzavřeli tuto

Celoroční objednávku

!. Předmět Celoroční objednávky

1.1. Předmětem této Celoroční objednávky je úprava vzájemných práv a povinností při dodávkách
ochranných pracovních pomůcek (dále jen zboží).
1 .2. Výslovně se uvádí, že tato objednávka má charakter Celoroční objednávky, přičemž k
realizaci jednotlivých objednávek, na základě kterých, budou realizovány dodávky zboží, dojde na
základě tzv. dílčích objednávek, a to za podmínek uvedených v článku ll. této objednávky.

||. Dílčí objednávky

2.1. Dílčí objednávky budou uzavírány tak, že kupující zašle písemně nebo elektronickou
poštou prodávajícímu objednávku, která bude obsahovat tyto náležitosti:

a) datum objednávky
b) přesná specifikace zboži (včetně číselného označení - kódu zboží)
c) množství objednaného zboží
d) požadovaný termín dodání
f) označení osoby Objednatele, včetně osoby pověřené takovouto objednávku podepsat
g) způsob dopravy



2.2. K uzavření dílčí objednávky dojde okamžikem, kdy bude Dodavateli doručena objednávka
vyhovující požadavkům uvedeným v bodu 2.1 této smlouvy a Dodavatel potvrdí akceptaci dílčí
objednávky. Dodavatel se zavazuje dodat takové množství objednaného zboží, které odpovídá
jeho objektivním technickým možnostem. V případě, že by objednávka nepochybně přesahovala
jeho technické možnosti, je povinen tuto skutečnost bezodkladně sdělit Objednateli, případně
sdělí nové podmínky takové dodávky zboží. Pokud se Objednatel bezodkladně ve lhůtě 2
pracovních dnů nevyjádří, že s těmito změnami nesouhlasí, smlouva je uzavřena ve znění změn
navržených Dodavatelem. Dílčí objednávka je uzavřena i v  případě faktického dodání zboží nebo
jednání Dodavatele směřujícího k dodání zboží učiněného v dobré víře na základě dílčí
objednávky Objednatele, která nevyhovuje výše uvedeným podmínkám. V případě dílčí
objednávky, která nesplňuje podmínky této celoroční objednávky nebo sama o sobě nemá
náležitosti platného právního jednání, platí dílčí objednávka za platně uzavřenou v případě, že je
s ohledem na předchozí praxi smluvních stran zřejmé, co bylo úmyslem obou stran. Dobrá víra
Dodavatele je chráněna, Objednatel se nemůže dovolávat neplatnosti dílčí objednávky, kterou
sám způsobil. Uzavřením dílčí objednávky vznikne Dodavateli povinnost dodat zboží za podmínek
této dílčí objednávky a Objednateli vznikne povinnost toto zboží od Dodavatele převzít a zaplatit
za toto zboží kupní cenu.

lIl. Cena

3.1. Cena se řídí aktuálním ceníkem dodavatele. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen —
ceník Dodavatele je aktualizován zpravidla v3měsíčních intervalech. Dodavatel je povinen o
změně cen Objednatele informovat s předstihem a písemně.
3.2. Ceny jsou stanoveny v CZK, dle dodací podmínky DAP (lncoterms 2010) a zahrnují baleni.
3.3. Smluvní strany se dohodly na cenové doložce, podle níž mají smluvní strany právo navrhnout
zvýšení, či snížení cen, a to při prokazatelném zvýšení, či snížení vstupních cen energie, cen
materiálů nebo vzájemného kurzu CZK/USD o více než 10 %, oproti cenám platným ke dni
uzavření této Celoroční objednávky. Tato cenová úprava bude provedena formou písemného
dodatku ktéto Celoroční objednávce. Ustanovení tohoto odstavce se neuplatní na zboží již
Objednatelem objednané, jehož dodání Dodavatel Objednateli potvrdil.

IV. Platební admina

4.1. Dodavatel po převzetí zboží objednateli vystaví fakturu, která bude mít všechny náležitosti
účetního dokladu, pňčemž splatnost kupní ceny bude činit 14 dnů od okamžiku vystavení faktury.
4.2. Nebude-li dohodnuto “inak, bude latebním mistem účet Dodavatele u Československá
obchodní banka, a. s., č. ú—.  Objednatel je povinen informovat Dodavatele o
provedené úhradě zasláním bankovního potvrzení.
4.3. V případě prodlení s úhradou fakturované ceny je Dodavatel oprávněn požadovat po
Objednateli zaplacení před dodáním dalšího zboží.
4.4. Limit objemu pohledávek je stanoven na 500.000,00 CZK. V případě překročení tohoto limitu
může pro další dodávky Dodavatel požadovat platbu předem.
4.5. Všechny bankovní poplatky na straně Dodavatele hradí Objednatel a u Objednatele je hradí
na straně Dodavatel.

V. Převzetí zboži



5.1. Při převzetí zboží Objednatelem od Dodavatele potvrdí Objednatel (případně pracovník
pověřený Objednatelem) převzetí zboží v tzv. dodacím listr, který bude obsahovat tyto náležitostí:

a) specitikace převzatého zboží
b) množství převzatého zboží
0) datum podpisu dodacího listu
d) označení osoby, která za Objednatele zboží převzala s označením funkce

5.2. Dodavatel a Objednatel se výslovně dohodli, že vlastnictví ke zboží dodávanému na základě
dílčích objednávek přejde na Objednatele teprve okamžikem zaplacení kupní ceny v souvislosti s
dílčí objednávkou, na základě které, bylo konkrétní zboží zakoupeno. Nebezpečí škody na věci
na Objednatele přechází okamžikem převzetí věci, nebo nesplnění povinnosti převzetí věcí. V
případě prodlení se zaplacením fakturovaná ceny dosahujícího alespoň 30 dní je prodávající
oprávněn od dílčí objednávky odstoupit a požadovat vrácení zboží.
5.3. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli zboží v době vyplývající z dílčí objednávky a
kupující je povinen v tuto dobu zboží převzít.
5.4. V případě, že Objednatel je v prodlení se zaplacením ceny za prodané zboží a v době tohoto
prodlení má Dodavateli podle další dílčí objednávky dodat Objednateli další zboží, tak Dodavatel
je oprávněn jednostranně pozastavit dodávku tohoto zboží do okamžiku úhrady všech závazků z
dílčích objednávek a závazků souvisejících s těmito dílčími smlouvami Dodavateli a toto jeho
jednání nebude znamenat prodlení Dodavatele s dodáním zboží.

VI. Reklamace

6.1. V případě reklamací na množství je Objednatel povinen tyto připomínky vznést do 2
pracovních dnů ode dne převzetí. V případě uplatnění jiných práv z vad je Objednatel povinen
tato práva uplatnit do tří dnů od převzetí zboží, nebo od okamžiku, kdy mohl provést prohlídku
zboží.

VII. Sankce

7.1. V případě, že je Objednatel v prodlení s placením ceny za dodané zboží, je Dodavatel
oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.
7.2. V případě, že je Objednatel v prodlení s převzetím zboží od Dodavatele oproti termínu
stanovenému v dílčí objednávce, je Dodavatel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny zboží za každý den prodlení s jeho převzetím.
7.3. Výše uvedeným ujednáním obsaženým v tomto článku není dotčeno právo požadovat
náhradu škody v plné výši.

Vl l l .  Doba trvání celoroční objednávky

8.1. Celoroční objednávku uzavírají účastníci na dobu určitou a to do 31. 12. 2023 s výpovědní
lhůtou 3 měsíce, která začne běžet prvého dne měsíce následujícího od doručení výpovědi druhé
smluvní straně.
IX. Doručování



9.1. Jakékoliv sdělení či jiný dokument, jenž má nebo může být doručen podle této celoroční
objednávky, lze doručit osobně nebo doporučeným dopisem na adresu té které smluvní strany
uvedenou v záhlaví této celoroční objednávky, resp. jinou adresu, která bude po uzavření této
celoroční objednávky písemně sdělena druhé smluvní straně.
9.2. Jakékoliv sdělení či jiný dokument bude považován za doručený

a) pokud je doručováno osobně v okamžiku doručení, a to i když druhá strana odmítne
sdělení či jiný dokument převzít,

a) pokud je doručováno doporučenou poštou, pět pracovních dnů poté, co bylo poštovním
úřadem vystaveno potvrzení o odeslání.

X.  Závěrečná ustanovení

10.1. Veškeré změny této celoroční objednávky je nutné provádět písemnou formou.
10.2. Smluvní strany podrobily svůj vztah českému právnímu řádu. Ta vzájemná práva a
povinnosti v této celoroční objednávce výslovně neupravená podléhají režimu občanského
zákoníku v účinném znění.
10.3. V případě sporu smluvních stran, je příslušný k jeho řešení soud.
Místně příslušným soudem prvního stupně sjednávají smluvní strany ve smyslu 5 89a
Občanského soudního řádu Okresní soud v Ostravě a pro případ věcné příslušností krajského
soudu ve smyslu 5 85a Občanského soudního řádu Krajský soud v Ostravě.
10.4. Ujednání dle bodu 10.3. platí i po skončení trvání této celoroční objednávky, jakož i poté, co
dojde k odstoupení od ní některou 'ze stran či oběma stranami.
10.5. Celoroční objednávka je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu.
10.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto celoroční objednávku před jejím podpisem
přečetly a že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni
či za nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.
10.7.Tato celoroční objednávka nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a platnosti
dnem zveřejnění v ISRS.

V Praze, dne 19.05.2023 V Litoměřicích dne 19. 5. 2023

lng. Vitězslav Votruba
generální ředitel ředitel organizace

„““"É;mši-y [ ,W— 6 TECHNICKÉ SLUŽBY ©
.::—va- ? -  sa íe t y  ;ÝŽAS MĚSTA LITOMĚŘICE
anzvr- není;-“__“Íšuxg » :."ŠŽ 

Slaný-again“ 9 Technická 2335/1, 412 01 LitoměřicePod—== „ „p, „„ „ „  ic: 00080128, DIČ. czoooamza
u - ) f t l ' l l ' t ? i  n ič :  CZ25316122


